PRESIDENTE

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 1326/2025.

Paulo Afonso, 01 de outubro de 2025.

O referido bairro encontra-se com diversas ruas sem a devida identificação, o

que causa transtornos para os moradores, visitantes, prestadores de serviços,

entregadores, além de dificultar o trabalho de órgãos públicos como SAMU,

Correios, Polícia Militar, dentre outros.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao

Exmo. Sr. Prefeito - Mário Cesar Barreto Azevedo, solicitando instalação de

placas de identificação nas ruas do Bairro Cleriston Andrade, nesta cidade

A instalação das placas de identificação contribuirá para a organização

urbana, melhoria da mobilidade, segurança e valorização da comunidade local,

atendendo a uma demanda antiga dos moradores.

Eliezio de Lima Dantas Livino
- Vereador -

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

APROVADO (A) NA SESSÃO N° j A A
deI^.i I Oa^Spor uuahÒYifl.
VOTOS CONÍRA__ „
MESA DA C.M./PA. I 5 / I 0 / «2.5

ATESTO 0 RECEBIMENTO PROT M»; '
Lo____ .de2o^í

—-—-__ HWâa